
UBND TỈNH NINH THUẬN 

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 
 

Số: 38/QĐ-BQLVQGPB 

 

 

 

Ninh Thuận, ngày 12 tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Nội quy, Quy chế tiếp công dân của Ban quản lý 

 Vườn Quốc gia Phước Bình 

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA PHƯỚC BÌNH 

Căn cứ Quyết định số 96/2023/QĐ-UBND ngày 31/12/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

 Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018; 

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 /6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điềucủa Luật tiếp công dân; 

 Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh 

tra Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy, Quy chế tiếp công 

dân của Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tổng hợp, Trưởng, phó các phòng 

chuyên môn, thủ trưởng đơn vị thuộc Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình 

và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo BQLVQGPB; 

- Lưu: VT, KHTH.KTTG 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Minh 

 


		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-12T15:06:07+0700


		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-12T15:06:32+0700




